

# SØNDAGSBLADET - ST. FRANS LARVIK

Nyttår – 01. januar 2024

GODT NYTT ÅR!



Kjære menighet!

Jeg synes det er hyggelig å kunne oppsummere året som har gått sammen med dere og skrive litt om ting som møter oss i menigheten det kommende året.

I år ble Maria-statuen bak menighetshuset innviet. Plasseringen av den husker jeg som en sak i menighetsrådet helt tilbake i 2017 da vi fransiskanerne overtok ansvaret for St. Frans. Som dere nok har merket er utearealet rundt likevel hverken ferdigstilt eller egnet til bruk. Dette blir en prioritet for menighetsrådet fra nyttår, at vi sammen planlegger hvordan området skal brukes og planlegge en opparbeidelse av det utover vår og sommer. Dette kommer unektelig til å koste en del, men så lenge vi planlegger for det i budsjettet blir det overkommelig. Kanskje vil vi også be om konkrete bidrag til dette i løpet av året.

Katekeseundervisningen for 2023-24 ble avsluttet med konfirmasjon 21. april og 1. kommunion 28. april. September

startet undervisningen for årets 3. klassinger og 9. klassinger som skal motta 1. kommunion og konfirmasjon henholdsvis 1. juni og 18. mai. I år ønsker vi å gradvis øke tilbudet om undervisning for barna. Derfor vil vi i løpet av vinteren sende ut invitasjon til 2. klassingene, slik at de kan bli kjent med hverandre og menigheten før de begynner kommuniionsundervisningen. Vi håper også å kunne gi et tilbud om fordypning til barn og familier etter 1. kommunion. Det er allerede mulig å bli med i ministrantgruppen som en jevnlig aktivitet for barn og ungdom. I høst har vi hatt tre møter utenom søndagsmessene som har bestått av både øving og sosialt samvær, og vi ønsker å fortsette med det.

Av aktivitet for hele menigheten, og særlig for voksne, er det verdt å nevne at det siden september er mulighet for å delta på messe onsdag formiddag kl. 11 med påfølgende kirkekaffe. Dette er en videreføring av onsdagstreffene som hadde vart i to år før det. Onsdagstreffene er alltid et hyggelig møtepunkt i løpet av uken. Andre faste punkter i løpet av uken har vært onsdagsvesper og tilbedelse i klosterkapellet, noe som ble utvidet til søndager i advent. I 2024 feiret vi 800-års jubileum for Frans av Assisis sårmerker 17. september og Frans-dagen ble beriket både med Transitusfeiring og foredrag om «Frans' økonomi». På julaften åpnet paven det hellige år under mottoet «Håpets pilgrimmer». I tillegg 2025 markerer fransiskanerordenen 800-årsjubileum for «Skapningenes

# SØNDAGSBLADET - ST. FRANS LARVIK

Nyttår – 01. januar 2024

lovsang», som hellige Frans skrev vinteren 1224-25. Solsangen er et stykke kristen diktning som inngir oss håp og er absolutt noe som burde prege vår menighet i år. Hvis noen ønsker å utdype fransiskansk spiritualitet på en særskilt måte, så er det mulighet for det gjennom å bli med legfransiskanerne. Det finnes en aktiv gruppe i Tønsberg med 4 medlemmer. Br. Bjarne har vært deres åndelige assistent i mange år. Siden desember har jeg overtatt dette ansvaret, og det har også meldt seg 2 kandidater som skal få oppfølging både i Tønsberg og her hos oss i Larvik. Ellers det viktig å vite at det finnes også et lokalt tilbud hos oss for polsktalende. Den fransiskanske gruppen TAU har vært aktiv i en årrekke i menigheten. For polsktalende som ønsker fransiskansk formasjon for legfolk så er TAU stedet å møte. P. Dolindo er åndelig assistent for gruppen.

Menigheten har vokst med 5 % dette året, fra 1568 (1.1.2024) til 1652 medlemmer (31.12.2024). Gjennom helgen er det i gjennomsnitt ca. 200 som deltar på søndagsmessene (lørdag 18.00 norsk, søndag 10.00 norsk og 12.00 polsk). Samtidig er vi som alle andre menigheter i det katolske Norge en internasjonal menighet med mange nasjonaliteter, og noen mer fremtredende. Vi har behov for å samles på tvers av språk og kulturer; det er en rikdom som er helt unik for kirken i Norge. I forbindelse med Fransdagen satset vi på felles høymesse kl. 11.00. 29. desember var vi samlet til felles julevesper med julesanger på

mange språk. Reaksjonene har vært positive så langt. Vi trenger flere slike møtepunkter i løpet av året. De beriker og styrker oss til hver for oss og sammen gi et kristent vitnesbyrd ut mot det norske samfunnet som også er blitt et lappeteppes av kulturer og tradisjoner.

Til det siste, hva slags vitnesbyrd vi gir som menighet. Det er viktig at 2025 også blir et år hvor vi sammen som menighet staker ut en vei for vårt sosiale engasjement. Vi har flere syke og eldre i vår menighet og jeg vet at mange av dere stiller opp for dem, også når de ikke er deres egen familie. Det er kanskje fordi dere føler at menigheten alltid har vært og fremdeles er deres familie. Nettopp fordi vi føler det slik, er det også grunnlag for å komme sammen og tenke hvordan vi kan hjelpe hverandre diakonalt og karitativt, både innad i menigheten og utad.

Med fransiskansk hilsen  
«Fred og alt godt»

**P. Hallvard Hole, ofm**

